
L'istruttore Il Responsabile del Procedimento 

(art. 5 e 6 L. 241/1990) 

Budget Anno 	Conto 	 Importo 	 Aut. 

Importo 	 Aut. Budget Anno 	Conto 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una 

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale "Assistente 

Tecnico Programmatore",  cat.  C - Approvazione graduatoria definitiva. 

Registrazione Contabile 

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità 

Il Dirigente Responsabile 

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale 

(dott. Giovanni Luca Roccella) 

REGIONE SICILIANA 

Azienda Ospedaliera 
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

"GARIBALDI" 
Catania 

DELIBERAZIONE N.  44 og  del 	7 NO\l, 2022 

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania, 

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola, 

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 

con l'assistenza del Segretario, 	 ha adottato la seguente deliberazione 

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi 



Visto il D.Igs. n. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche"; 

Visto il D.P.R. n. 220/2001 "Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 

dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale" e s.m.i.; 

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 relativa all'adozione del Regolamento Aziendale 

disciplinante le procedure di reclutamento delle risorse umane finalizzate alla instaurazione di 

rapporti di lavoro di dipendenza e collaborazione; 

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/01/2021 avente per oggetto: "Presa d'atto del Decreto 

Assessoriale n. 992/2021 del 30/09/2021. Adozione definitiva della dotazione organica e della 

Programmazione Triennale 2021-2023 dell'ARNAS Garibaldi"; 

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente per oggetto "Aggiornamento del Piano Triennale 

del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del D.A. 2201/2019"; 

Premesso che, con deliberazione n. 402 del 16/03/2022, è stato indetto avviso di selezione pubblica, 

per titoli e prova pratica, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a 

tempo determinato di personale "Assistente Tecnico Programmatore",  cat.  C; 

Premesso che, in data 17/03/2022, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull'Albo Pretorio  on-line  

dell'Azienda, con scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissata al 

06/04/2022; 

Premesso che, con deliberazione n. 558 del 20/04/2022, è stata disposta, per le motivazioni ivi 

specificate, l'ammissione con riserva di n. 54 candidati ed è stata, altresì, nominata la Commissione 

Esaminatrice all'uopo demandata per il preliminare scioglimento delle riserve circa l'ammissione dei 

candidati e per l'espletamento della selezione di che trattasi; 

Premesso che, a conclusione dei lavori della Commissione Esaminatrice, con deliberazione n. 1282 

del 13/10/2022 si è proceduto all'approvazione degli atti e della graduatoria provvisoria nell'ambito 

della presente selezione; 



Premesso che, con PEC prot. n. 0019772 del 25/10/2022, i candidati utilmente collocati nella 

graduatoria provvisoria - approvata con la succitata deliberazione n. 1282 del 13/10/2022 - sono stati 

convocati al fine di procedere alla verifica del possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dagli stessi 

in seno alla istanza di partecipazione; 

Considerato che, all'esito delle suddette verifiche e sulla scorta della documentazione prodotta a 

questa ARNAS in sede di verifica, si è provveduto alla conferma dei punteggi attribuiti ai predetti 

candidati; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla approvazione della graduatoria di merito definitiva relativa alla 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali 

assunzioni a tempo determinato di personale "Assistente Tecnico Programmatore",  cat.  C, come di 

seguito riportata: 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

PROVA 

PRATICA 

TOTALE 

1 
DI PRIMA ALESSIA 

ANNA 
26/07/1976 4,710 47,000 51,710 

2 
SCALIA SALVINO 

GIOVANNI 
18/05/1971 1,666 48,000 49,666 

3 
NICOTRA MARCO 

PAOLO 
23/10/1981 2,275 43,000 45,275 

4 
TROVATO MAURO 

PIETRO 
23/06/1996 1,245 44,000 45,245 

5 PIAZZA MARIO 02/07/1991 1,000 44,000 45,000 

FICHERA ALESSIO 09/11/1999 1,000 40,000 41,000 

7 MURGANA VINCENZO 30/07/1984 1,450 35,000 36,450 

8 
MAGRI VERONICA 

VANESSA 
26/09/1978 4,103 32,000 36,103 

9 MURSIA GAETANO 04/08/1979 1,275 33,000 34,275 

10 CATANIA CARMELO 06/02/1989 1,150 30,000 31,150 

11 
BARNABA DANIELE 

ANGELO 
30/10/1992 0,000 30,000 30,000 



Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase degli 

adempimenti propedeutici all'atto di assunzione; 

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale; 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti di: 

Procedere alla approvazione della graduatoria di merito definitiva relativa alla selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo 

determinato di personale "Assistente Tecnico Programmatore",  cat.  C, come di seguito riportata: 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

PROVA 

PRATICA 

TOTALE 

DI PRIMA ALESSIA 

ANNA 
26/07/1976 4,710 47,000 51,710 

2 
SCALIA SALVINO 

GIOVANNI 
18/05/1971 1,666 48,000 49,666 

3 
NICOTRA MARCO 

PAOLO 
23/10/1981 2,275 43,000 45,275 

4 
TROVATO MAURO 

PIETRO 
23/06/1996 1,245 44,000 45,245 

5 PIAZZA MARIO 02/07/1991 1,000 44,000 45,000 

6 FICHERA ALESSIO 09/11/1999 1,000 40,000 41,000 

7 MURGANA VINCENZO 30/07/1984 1,450 35,000 36,450 

8 
MAGRI VERONICA 

VANESSA 
26/09/1978 4,103 32,000 36,103 

9 MURS1A GAETANO 04/08/1979 1,275 33,000 34,275 

10 CATANIA CARMELO 06/02/1989 1,150 30,000 31,150 

Ii  
BARNABA DANIELE  

ANGELO 
30/10/1992 0,000 30,000 30,000 



11 Segretario 

Maria A 
CM-E 

Pubblicare la predetta graduatoria nell'apposita sezione del sito internet aziendale. 

Fare riserva di procedere alla valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase 

degli adempimenti propedeutici all'atto di assunzione. 

Demandare al Settore Gestione Risorse Umane gli adempimenti consequenziali e connessi. 

Munire la presente deliberazione della clausola dell'esecutività immediata, al fine di procedere ai 

successivi adempimenti. 

Il Direttore AmmI istrativo 	 Il 11 ettore Sanitario 

(Dott. GiovannVA nino) 	 (Dott. 4seppe Giammanco) 



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno 

	 e ritirata il giorno 	  

L'addetto alla pubblicazione 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda dal 	  

al 	 - ai sensi dell'art.65 I.r. n.25/93, così come sostituito dall'art.53 1.r. n.30/93-e 

contro la stessa non è stata prodotta opposizione. 

Catania  
Il Direttore Amministrativo 

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il 	 Prot.  n. 

Notificata al Collegio Sindacale il 	 Prot.  n. 

La presente deliberazione è esecutiva: 

immediatamente 

perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione 

a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità: 

a. nota di approvazione prot. n. 	 del 	  

b. per decorrenza del termine 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

